datos economicos solicitados son acordes con los preci^ Vigentes a la fecha de 
presentacion de las proposiciones, por Io que, cumple con todos y cada uno de los puntos 
solicitados en las bases. r3 1

ILLOJJIES TRES MIL
* Io,

Presenta una propuesta con un importe de: $10'003,989.20gDIEZ 
NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 20/100 M. Nl).lin^ 
representa un -0.25% de diferencia contra el presupuesto ba^l

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ
ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE 

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO—

OBRA No. 2024301930103